
Situazione al 16 settembre 2014

PERUGIA TERNI UMBRIA

Infanzia 175 59 204 16,6% 107 42 14 48 14,3% 25 217 73 252 16,1% 132 59 1,9

Primaria 811 267 893 10,1% 475 214 72 226 5,6% 125 1025 339 1119 9,2% 600 261 1,9

657 217 703 7,0% 375 176 58 183 4,0% 100 833 275 886 6,4% 475 200 1,9

729 246 740 1,5% 350 216 71 204 -5,6% 98 945 317 944 -0,1% 448 131 2,1

TOTALI 2372 789 2540 7,1% 1307 648 215 661 2,0% 348 3020 1004 3201 6,0% 1655 651 1,9

Totale POSTI DIRITTO 1004

1655 Dotazione assegnata MIUR 1004

Differenza posti Dir./Fatto 64,8% 651 Totale posti 1655

Differenza 
O.F - O.D. al 

10/9/2014

rapporto 
allievi/docenti

Allievi 
disabili 

OdD

POSTI 
OdD 

2014/15

Allievi disabili al 
10/9/2014 
(SI.BES)

POSTI 
OdF 

2014/15
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POSTI 
OdD 

2014/15

Allievi disabili 
al 10/9/2014 

(SI.BES)
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OdF 

2014/15

Allievi 
disabili 

OdD

POSTI 
OdD 

2014/15

Allievi disabili al 
10/9/2014  (SI.BES)

POSTI 
OdF 

2014/15

Sec. 1°grado

Sec. 2°grado

Totale POSTI di FATTO



Tipologia Denominazione SC. SEC. II GRADO AD01 AD02 AD03 AD04

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS02900P ASSISI "M. POLO-R. BONGHI" IPA 9 1 10 2,5 1 1 4,5 0 4,5

Perugia IST PROF PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICIPGIS02900P ASSISI "M. POLO-R. BONGHI" IPC 10 0 10 2 1,5 1 4,5 0 4,5

Perugia IST PROF PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICIPGIS02900P ASSISI "M. POLO-R. BONGHI" ITC 4 0 4 1,5 1,5 0 1,5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS02900P ASSISI "M. POLO-R. BONGHI" ITEE 5 -1 4 0,5 0,5 0,5 1,5 0 1,5

Perugia LICEO CLASSICO PGPC07000G ASSISI "PROPERZIO" 3 1 4 0,5 1 1,5 1 2,5

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGPS010003 ASSISI ANN. CONV. NAZ. "PRINCIPE DI NAPOLI" 0 0 0 0 0 0

Perugia IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONEPGRH02000B ASSISI ASSISI 53 12 65 5,5 9 6 5 25,5 3,5 29

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS027003 C. DI CASTELLO "FRANCHETTI-SALVIANI" 4 0 4 1,5 1,5 0,5 2

Perugia LICEO CLASSICO PGPC05000A C. DI CASTELLO "PLINIO IL GIOVANE" 3 0 3 1,5 1,5 0 1,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS02800V C. DI CASTELLO 6 0 6 0,5 0 2 0 2,5 0 2,5

Perugia IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONEPGIS02800V C. DI CASTELLO 31 -1 30 4 2 5 3 14 0 14

Perugia IST PROF PER L'AGRICOLTURA E L'AMBIENTEPGIS02800V C. DI CASTELLO I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-CAVALLOTTI" IP Patrizi 12 0 12 1 1,5 1 2 5,5 0 5,5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS02800V C. DI CASTELLO I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-CAVALLOTTI" IT Patrizi 5 0 5 1 0,5 1 2,5 0 2,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGRI22000L CASCIA CASCIA 8 -1 7 1,5 1 1 3,5 0 3,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS013005 IST.O. "ROSSELLI-RASETTI" IP 6 0 6 0,5 2 2,5 0 2,5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS013005 IST.OMN. "ROSSELLI-RASETTI" ITT 7 0 7 0,5 3 3,5 0 3,5

Perugia ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PGIS013005 IST.OMN. "ROSSELLI-RASETTI" ITE 1 1 2 0,5 0,5 0,5 1

Perugia ISTITUTO TECNICO AGRARIO PGTA020003 CERRETO DI SP. S. ANATOLIA DI NARCO 5 0 5 2 2 0,5 2,5

Perugia IST  PROF  PER I SERVIZI COMMERCIALI PGIS00400A CITTA' D. PIEVE "ITALO CALVINO" IP 14 0 14 1 1 3 1 6 0,5 6,5

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGIS00400A CITTA' DELLA PIEVE "ITALO CALVINO" Liceo 3 0 3 1 1 2 0 2

Perugia ISTITUTO D'ARTE PGIS03600T DERUTA "ALPINOLO MAGNINI" 17 0 17 2 2 2 2 8 1,5 9,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGRI24000T FOLIGNO "E. ORFINI" 27 2 29 3 4 4 2 13 1,5 14,5

Perugia LICEO CLASSICO PGPC09000R FOLIGNO "F. FREZZI-B. ANGELA" 6 0 6 2,5 2,5 0 2,5

Perugia ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PGTD01000V FOLIGNO IST. TECN. ECONOM. "F. SCARPELLINI" 8 2 10 1,5 0,5 1,5 3,5 1,5 5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGTF040001 FOLIGNO IST. TECN. TECNOL. "L. DA VINCI" 12 1 13 4,5 1 5,5 0,5 6

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGPS02000N FOLIGNO SCIENTIFICO ARTISTICO "MARCONI" 6 0 6 1 1 1 3 0 3

Perugia IST  PROF  PER I SERVIZI COMMERCIALI PGRC120003 GIANO DELL'U. OMNICOMPR. GIANO DELL'UMBRIA 6 0 6 1 1 1 3 0 3

Perugia ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI PGIS00200P GUALDO TADINO "RAFFAELE CASIMIRI" Geometri 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Perugia IST  PROF  PER I SERVIZI COMMERCIALI PGIS00200P GUALDO TADINO "RAFFAELE CASIMIRI" IP 13 2 15 2,5 2,5 5 1 6

Perugia LICEO PGIS00200P GUALDO TADINO 2 0 2 1 1 0 1

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS034006 GUBBIO I.I.S. "CASSATA-GATTAPONE" IP (pgri03401t) 15 5 20 7 7 2,5 9,5

Perugia ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PGIS034006 GUBBIO I.I.S. "CASSATA-GATTAPONE" ITE (pgtd03401c) 5 1 6 2 2 0,5 2,5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS034006 GUBBIO I.I.S. "CASSATA-GATTAPONE" ITT (pgtf03401p) 27 0 27 5,5 4 2 11,5 1 12,5

Perugia ISTITUTO D'ARTE PGIS02400G GUBBIO I.I.S. "MAZZATINTI" Arte 14 -1 13 2 2 2 6 0 6

Perugia LICEO CLASSICO PGIS02400G GUBBIO I.I.S. "MAZZATINTI" Liceo 5 1 6 1 1 2 1,5 3,5

Perugia ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PGTD12000A MAGIONE MAGIONE 7 0 7 0,5 2,5 3 0 3

Perugia IST  PROF  PER I SERVIZI COMMERCIALI PGIS00300E MARSCIANO "SALVATORELLI-MONETA" IP 18 1 19 2 2,5 3 0,5 8 1 9

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS00300E MARSCIANO "SALVATORELLI-MONETA" IT 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGIS00300E MARSCIANO "SALVATORELLI-MONETA" Liceo 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGRI210002 NOCERA UMBRA "G. SIGISMONDI" IP 13 -2 11 1,5 1 1 2 5,5 0 5,5

Perugia LICEO PEDAGOGICO PGPM08000A NOCERA UMBRA "G.SIGISMONDI" Liceo 6 -1 5 1 1,5 2,5 0 2,5

Perugia IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI PGIS018008 NORCIA "R. BATTAGLIA" IT 9 0 9 1 3 4 0 4

Perugia LICEO CLASSICO PGIS018008 NORCIA "R. BATTAGLIA" Licei 2 0 2 1 1 0 1

Perugia LICEO CLASSICO PGPC01000X PERUGIA "A. MARIOTTI" 0 2 2 0 1 1

Perugia IST PROF PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICIPGIS03300A PERUGIA "CAVOUR-MARCONI-PASCAL" Pascal 24 7 31 2 3,5 2 3,5 11 3 14

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS03300A PERUGIA 64 0 64 8 7 6,5 5 26,5 0 26,5

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGPS030008 PERUGIA "G. ALESSI" 4 0 4 1 1 2 0 2

Prov. Codice ist. rif. Comune ist. rif.
Allievi H 

SI.BES 31-7
Var. allievi 

H 10-9
TOT. allievi 

H 10-9
Posti O.F. 

31-7
Var. posti O.F.

16 settembre 2014
TOT. posti O.F. 

16 settembre 2014

I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-CAVALLOTTI" Baldelli

I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-CAVALLOTTI" Cavallotti

CASTIGLIONE DEL 
LAGOCASTIGLIONE DEL 
LAGOCASTIGLIONE DEL 
LAGO

"RAFFAELE CASIMIRI" Lingustico

"CAVOUR-MARCONI-PASCAL" Piscille



Perugia LICEO SCIENTIFICO PGPS09000X PERUGIA "G. GALILEI" 0 0 0 0 0 0

Perugia ISTITUTO TECNICO PER ATTIVITA' SOCIALI (GIA' ITF)PGTE01000A PERUGIA "GIORDANO BRUNO" 25 -1 24 3,5 3,5 2 3 12 0,5 12,5

Perugia ISTITUTO D'ARTE PGSD03000P PERUGIA I.OMNICOMPR. "B. DI BETTO" 35 0 35 2 5 5 4 16 2 18

Perugia ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PGTD11000Q PERUGIA I.T.E.T. "A.CAPITINI-V.E. II-DI CAMBIO" 8 0 8 4 4 0 4

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGTF010005 PERUGIA IST. TECN. TECNOL. "A. VOLTA" 24 0 24 7,5 2 1 10,5 0,5 11

Perugia ISTITUTO MAGISTRALE PGPM010004 PERUGIA LICEO STATALE "A. PIERALLI" 13 0 13 1,5 2 1,5 1 6 0,5 6,5

Perugia IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONEPGRH01000R SPOLETO "G. DE CAROLIS" 34 1 35 3 5 5,5 2 15,5 2,5 18

Perugia ISTITUTO D'ARTE PGIS026007 SPOLETO I.I.S. "SANSI-LEONARDI-VOLTA" Arte 11 0 11 1,5 0,5 3 5 0,5 5,5

Perugia LICEO PGIS026007 SPOLETO I.I.S. "SANSI-LEONARDI-VOLTA" Linguistico 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS03100P SPOLETO I.I.S. TECNICO-PROFESSIONALE IP 5 0 5 1 1 2 0 2

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS03100P SPOLETO I.I.S. TECNICO-PROFESSIONALE IT 4 -1 3 0,5 1 1,5 0 1,5

Perugia IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI PGIS03100P SPOLETO I.I.S. TECNICO-PROFESSIONALE ITCG 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Perugia IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PGIS01100D TODI "CIUFFELLI-EINAUDI" IP 3 0 3 1,5 1,5 0 1,5

Perugia ISTITUTO TECNICO AGRARIO PGIS01100D TODI "CIUFFELLI-EINAUDI" ITAS 7 0 7 3 3 0,5 3,5

Perugia IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI PGIS01100D TODI "CIUFFELLI-EINAUDI" ITCG 7 1 8 3 3 1 4

Perugia LICEO CLASSICO PGPC04000Q TODI "JACOPONE DA TODI" 3 0 3 1,5 1,5 0 1,5

Perugia ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PGIS014001 UMBERTIDE "L. DA VINCI" IT 3 0 3 0,5 1 1,5 0 1,5

Perugia IST PROF PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICIPGIS014001 UMBERTIDE "L. DA VINCI" ITE 2 0 2 1 1 0 1

Perugia LICEO SCIENTIFICO PGIS014001 UMBERTIDE "L. DA VINCI" Liceo 20 0 20 3 1,5 3 1 8,5 1 9,5

Terni IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO TRIS00600N AMELIA AMELIA IP 0 0 0 0 0 0

Terni ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE TRIS00600N AMELIA AMELIA ITE 10 0 10 2 2 1 5 0 5

Terni ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE TRIS00600N AMELIA AMELIA ITT 3 0 3 1 0,5 1,5 0 1,5

Terni ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE TRIS00600N AMELIA NARNI ITE 2 1 3 0,5 0,5 1 0,5 1,5

Terni IST PROF PER L'AGRICOLTURA E L'AMBIENTETRRA010008 FABRO IST. PROF. AGR. "B. MARCHINO" 2 0 2 1 1 0 1

Terni ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI TRIS00100E NARNI NARNI Geometri 3 -1 2 1 1 0 1

Terni LICEO MAGISTRALE TRIS00100E NARNI NARNI Pedagogico 19 0 19 9,5 9,5 0 9,5

Terni LICEO SCIENTIFICO TRIS00100E NARNI NARNI Scientifico 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Terni ISTITUTO D'ARTE TRIS00200A ORVIETO ORVIETO Arte 6 0 6 1 1,5 2,5 0 2,5

Terni LICEO CLASSICO TRIS00200A ORVIETO ORVIETO Classico 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5

Terni IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO TRIS00200A ORVIETO ORVIETO IP 19 2 21 3 3,5 2 0,5 9 1 10

Terni IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI TRIS009005 ORVIETO ORVIETO IT 2 -1 1 0,5 0,5 1 -0,5 0,5

Terni LICEO SCIENTIFICO TRIS009005 ORVIETO 4 1 5 1 1 2 0,5 2,5

Terni ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE TRIS012001 TERNI TERNI "ALLIEVI" IT 12 -3 9 5 5 -0,5 4,5

Terni IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONETRIS00700D TERNI TERNI "CASAGRANDE" 64 0 64 6 12 10 2 30 0 30

Terni ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE TRIS00700D TERNI TERNI "CESI" 4 0 4 0,5 1 0,5 2 0 2

Terni ISTITUTO MAGISTRALE TRPM01000Q TERNI TERNI "F. ANGELONI" 6 0 6 1 2 3 0 3

Terni LICEO SCIENTIFICO TRPS020009 TERNI TERNI "G. GALILEI" 0 0 0 0 0 0

Terni ISTITUTO D'ARTE TRIS011005 TERNI TERNI "METELLI" Arte 20 1 21 4 3 2 9 1 10

Terni LICEO SCIENTIFICO TRPS03000X TERNI TERNI "R. DONATELLI" 3 0 3 1,5 1,5 0 1,5

Terni IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO TRRI030005 TERNI TERNI "S. PERTINI" 18 0 18 1,5 2,5 2,5 1,5 8 0,5 8,5

Terni ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI TRIS012001 TERNI TERNI "SANGALLO" Geometri 2 -1 1 1 1 -0,5 0,5

Terni LICEO CLASSICO TRIS011005 TERNI TERNI "TACITO" Classico 4 0 4 2 2 0 2
AD01 AD02 AD03 AD04

Perugia 708 32 740 87 83 100 48 318 32 350

Terni 205 -1 204 24 41 19,5 11,5 96 2 98
Umbria 913 31 944 111,0 124,0 119,5 59,5 414 34 448 2,10

ORVIETO Liceo Scient./Linguist.



Denominazione istituto Denominazione SC. SEC. I GRADO
Perugia ALIGHIERI-PASCOLI PGMM21300Q CITTA' DI CASTELLO "ALIGHIERI-PASCOLI" 1 15 1 16 5,5 7,5 0,5 8
Perugia "TIFERNO" TRESTINA PGIC825007 CITTA' DI CASTELLO IST. COMPR. TRESTINA 1 4 0 4 2 2 0 2
Perugia L. DA VINCI PGIC838009 SAN GIUSTINO I.C. "L. DA VINCI" SAN GIUSTINO 1 13 0 13 4,5 7 0 7
Perugia SCUOLA MEDIA PISTRINO PGIC838009 SAN GIUSTINO I.C. PISTRINO 1 5 0 5 1,5 3 0 3
Perugia SCUOLA MEDIA PIETRALUNGA PGIC84800X UMBERTIDE I.C. MONTONE-PIETRALUNGA 1 2 0 2 0,5 1 0 1
Perugia MAVARELLI-PASCOLI PGIC84800X UMBERTIDE I.C. UMBERTIDE 1 18 0 18 4 9 0 9
Perugia F. STORELLI PGIC847004 GUALDO TADINO I.C. G. TADINO "STORELLI" 2 28 0 28 9 14 0 14
Perugia MASTRO GIORGIO-NELLI PGMM21400G GUBBIO "MASTRO GIORGIO-NELLI" 2 43 5 48 13 28 2 30
Perugia E. BARTOLETTI PGIC82200Q SIGILLO IST. COMPR. SIGILLO - COSTACCIARO2 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Perugia P. VANNUCCI PGIC82200Q SIGILLO IST. COMPR. SIGILLO - FOSSATO VICO2 7 0 7 2 3,5 0 3,5
Perugia D. CENCI PGIC82200Q SIGILLO IST. COMPR. SIGILLO - SCHEGGIA 2 2 0 2 0,5 1 0 1
Perugia I. BORGHESI PGIC82200Q SIGILLO IST. COMPR. SIGILLO "BORGHESI" 2 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5
Perugia "B. BONFIGLI" CORCIANO PGIC841005 CORCIANO "B. BONFIGLI" CORCIANO 3 32 0 32 8 16 0,5 16,5
Perugia SCUOLA MEDIA "G. MAMELI" DERUTAPGIC82700V DERUTA IST. COMPR. "G. MAMELI" 3 12 -1 11 4 6 -0,5 5,5
Perugia DA VINCI-COLOMBO PGIC85100Q PERUGIA I.C. PERUGIA 1 3 8 2 10 3 4 1,5 5,5
Perugia G. PASCOLI PGIC85900A PERUGIA I.C. PERUGIA 11 3 15 -1 14 6 8 0 8
Perugia A. VOLUMNIO PGIC840009 PERUGIA I.C. PERUGIA 12 3 18 1 19 5 10 1 11
Perugia PONTE VALLECEPPI RIPA PGIC854007 PERUGIA I.C. PERUGIA 13 3 7 3 10 2 3,5 1,5 5
Perugia BONAZZI - LILLI PGIC85300B PERUGIA I.C. PERUGIA 14 3 16 4 20 6 9 2,5 11,5
Perugia P.PATTOLI PICCIONE SOLFAGNANOPGIC85600V PERUGIA I.C. PERUGIA 15 3 15 7 22 6 8 3 11
Perugia UGO FOSCOLO PGIC862006 PERUGIA I.C. PERUGIA 2 3 3 3 6 1,5 1,5 2 3,5
Perugia SAN PAOLO PGIC86600D PERUGIA I.C. PERUGIA 3 3 5 0 5 2 2,5 0,5 3
Perugia CARDUCCI-PURGOTTI PGIC863002 PERUGIA I.C. PERUGIA 5 3 19 3 22 5 8 3,5 11,5
Perugia CASTEL DEL PIANO FONTIGNANO PGIC867009 PERUGIA I.C. PERUGIA 6 3 22 1 23 5 12 0 12
Perugia M. GRECCHI PGIC86400T PERUGIA I.C. PERUGIA 7 3 11 1 12 4,5 6 0 6
Perugia FERRO DI CAVALLO OLMO PGIC85800E PERUGIA I.C. PERUGIA 8 3 12 2 14 3,5 6 1 7
Perugia SAN MARTINO IN COLLE/CAMPO PGIC86500N PERUGIA I.C. PERUGIA 9 3 7 2 9 2 3 2 5
Perugia OMNICOMPRENSIVO  "B. DI BETTO"PGMM01600D PERUGIA OMNICOMPR.  "B. DI BETTO" 3 17 0 17 5 9 0 9
Perugia S.M. PASSAGGIO DI BETTONA PGIC84900Q TORGIANO I.C. BETTONA 3 2 0 2 1 1 0 1
Perugia G. DOTTORI PGIC84900Q TORGIANO I.C. TORGIANO 3 5 1 6 2 2 1 3
Perugia "S. BENEDETTO" PGIC80800D VALFABBRICA "S. BENEDETTO" 3 3 1 4 1 1,5 1 2,5
Perugia ANNESSA CONVITTO PGMM025008 ASSISI ANNESSA CONVITTO 4 6 0 6 2 3 0 3
Perugia SCUOLA MEDIA ASSISI PGIC83500T ASSISI ASSISI 1 4 8 1 9 2,5 4 0 4
Perugia S.M. S.MARIA DEGLI ANGELI PGIC834002 ASSISI ASSISI 2 4 15 1 16 6 7,5 0,5 8
Perugia S.M. PETRIGNANO D'ASSISI PGIC833006 ASSISI ASSISI 3 4 11 0 11 5 5,5 0 5,5
Perugia ANTONIETTI PGIC84300R BASTIA UMBRA I.C. BASTIA 1 4 23 2 25 8 12 1,5 13,5
Perugia F. RASETTI PGMM05100R CASTIGLIONE D/L. F. RASETTI - F.LLI ROSSELLI 5 17 0 17 5,5 9 0 9
Perugia P. VANNUCCI PGIC82100X CITTA' DELLA PIEVE "P. VANNUCCI" 5 3 1 4 1 2 0,5 2,5
Perugia G. MAZZINI PGMM111007 MAGIONE "G. MAZZINI" 5 11 0 11 3,5 5,5 0 5,5
Perugia SCUOLA SEC. I GR TAVERNELLE PGIC81600C PANICALE "V. PICASSO" TAVERNELLE 5 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5
Perugia SCUOLA MEDIA PACIANO PGIC81600C PANICALE PACIANO 5 5 0 5 2 2,5 0,5 3
Perugia M. BUONARROTI PGIC817008 PASSIGNANO S/T. "D. BIRAGO" 5 3 0 3 2 1,5 0,5 2
Perugia SCUOLA MEDIA TUORO PGIC817008 PASSIGNANO S/T. TUORO 5 4 0 4 1 2 0 2
Perugia SCUOLA MEDIA PIEGARO PGIC81000D PIEGARO PIEGARO 5 3 0 3 1 1,5 0,5 2
Perugia B. MONETA PGMM117006 MARSCIANO "B. MONETA" 6 14 1 15 5 7 0,5 7,5
Perugia A. CIUFFELLI PGIC81400R MASSA MARTANA "CIUFFELLI" M. MARTANA 6 2 1 3 1 1 0,5 1,5
Perugia COCCHI - AOSTA PGMM18600L TODI "COCCHI-AOSTA" 6 11 1 12 3 5,5 0,5 6
Perugia FRATTA TODINA PGMM18600L TODI COLLEPEPE 6 4 0 4 1,5 2 0 2
Perugia COLLEPEPE PGMM18600L TODI FRATTA TODINA 6 5 0 5 1,5 3 0 3
Perugia C. TRABALZA PGIC85000X BEVAGNA BEVAGNA 7 10 0 10 3 5 0 5
Perugia S.M. "ANNA FRANK" CANNARA PGIC85000X BEVAGNA CANNARA 7 7 0 7 2 3,5 0 3,5

Prov. Codice ist. rif. Comune ist. rif. Distr.
Allievi H da 
SI.BES 31-7

Var. allievi 
H 10-9

TOT. allievi 
H 10-9

Posti 
O.D.

Posti O.F. 
31-7

Var. posti O.F.
16 settembre 2014

TOT. posti O.F. 
16 settembre 2014



Perugia G. PIERMARINI PGIC86100A FOLIGNO I.C. FOLIGNO 1 7 8 0 8 3,5 4 0 4
Perugia G. CARDUCCI PGIC86000E FOLIGNO I.C. FOLIGNO 2 7 15 -1 14 4 8 0 8
Perugia G. GALILEI PGIC83000P FOLIGNO I.C. FOLIGNO 3 7 4 1 5 2 2 1 3
Perugia G. DA FOLIGNO PGIC83700D FOLIGNO I.C. FOLIGNO 4 7 12 0 12 6 6 0 6
Perugia N. ALUNNO PGIC83100E FOLIGNO I.C. FOLIGNO 5 7 12 -1 11 3 6,5 0 6,5
Perugia A. CAPITINI PGIC82900E GUALDO CATTANEOGUALDO CATTANEO 7 2 0 2 1 1,5 0 1,5
Perugia F. MELANZIO PGIC84500C MONTEFALCO I.C. CASTEL RITALDI 7 3 1 4 1 1,5 0,5 2
Perugia G. PARINI PGIC84500C MONTEFALCO I.C. MONTEFALCO 7 5 0 5 1 2,5 0 2,5
Perugia SCUOLA MEDIA  VALTOPINA PGIC82800P NOCERA UMBRA "DANTE ALIGHIERI" - N. UMBRA 7 2 0 2 1 1 0 1
Perugia F. MARI PGIC82800P NOCERA UMBRA "DANTE ALIGHIERI" - VALTOPINA 7 3 1 4 1 1,5 0,5 2
Perugia G. FERRARIS PGIC82300G SPELLO "G. FERRARIS" SPELLO 7 8 0 8 2,5 4 0 4
Perugia T. VALENTI PGIC809009 TREVI "T. VALENTI" TREVI 7 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Perugia SC. SEC. DI I GRADO GIANO UMBROPGIC83200A GIANO DELL'UMBRIAI. OMN. GIANO-BASTARDO 8 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Perugia D. ALIGHIERI PGIC842001 SPOLETO I.C. SPOLETO 1 8 9 1 10 3,5 5,5 0,5 6
Perugia SCUOLA MEDIA CAMPELLO PGIC842001 SPOLETO I.C. SPOLETO 1 - CAMPELLO 8 2 0 2 1 1 0 1
Perugia PIANCIANI-MANZONI PGIC84400L SPOLETO I.C. SPOLETO 2 8 15 0 15 5 8 0 8
Perugia S.M. MONTELEONE DI SPOLETO PGIC80600T CASCIA "BEATO S. FIDATI" MONTELEONE 9 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5
Perugia N. BUCCHI PGIC80600T CASCIA "BEATO S.FIDATI" CASCIA 9 6 0 6 2 3 0 3
Perugia SCUOLA MEDIA SELLANO PGIC813001 CERRETO DI SPOLETOCERRETO DI SPOLETO-CERRETO 9 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5
Perugia SCUOLA MEDIA SELLANO PGIC813001 CERRETO DI SPOLETOCERRETO DI SPOLETO-SELLANO 9 2 0 2 0,5 1 0 1
Perugia PONTANO PGIC813001 CERRETO DI SPOLETOCERRETO DI SPOLETO-VALLONERA 9 1 0 1 0,5 0,5 0 0,5
Perugia S.BENEDETTO PGIC80700N NORCIA "A. DE GASPERI" NORCIA 9 8 0 8 2 4 0 4
Terni ACQUASPARTA "G. GALILEI' TRIC81400C ACQUASPARTA I.C. ACQUASPARTA 10 2 -1 1 1 1 -0,5 0,5
Terni SAN GEMINI "A. VOLTA" TRIC81400C ACQUASPARTA I.C. SANGEMINI 10 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni ARRONE "G. FANCIULLI" TRIC803002 ARRONE I.C. ARRONE "G. FANCIULLI" 10 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni FERENTILLO "G. GARIBALDI" TRIC803002 ARRONE I.C. ARRONE-FERENTILLO 10 4 0 4 2 2 0 2
Terni TERNI "B. BRIN" TRIC81300L TERNI I.C. "B. BRIN" 10 12 0 12 5 6 1 7
Terni STRONCONE "LUIGI LANZI" TRIC81300L TERNI I.C. "B. BRIN-ALTEROCCA" 10 6 1 7 0 3 1 4
Terni TERNI "A.DE FILIS" TRIC811001 TERNI I.C. TERNI "A. DE FILIS" 10 23 0 23 7 14 0,5 14,5
Terni TERNI "CAMPOMAGGIORE" TRIC81800Q TERNI I.C. TERNI "CAMPOMAGGIORE" 10 2 0 2 1 1 0 1
Terni TERNI "G. MARCONI" TRIC80400T TERNI I.C. TERNI "G.MARCONI" 10 23 1 24 8 11,5 0 11,5
Terni TERNI "P. MANASSEI" TRIC809001 TERNI I.C. TERNI "G.OBERDAN" 10 12 0 12 4 7 0 7
Terni TERNI "GIOVANNI XXIII" TRIC81200R TERNI I.C. TERNI "GIOVANNI XXIII" 10 9 0 9 2 4,5 0 4,5
Terni TERNI "L. DA VINCI E O. NUCULA" TRMM045005 TERNI TERNI "L. DA VINCI E O. NUCULA" 10 16 0 16 5 9 0,5 9,5
Terni AMELIA  "A. VERA" TRMM02200C AMELIA AMELIA  "A. VERA" 11 11 2 13 4 6 1 7
Terni LUGNANO IN TEVERINA TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO 11 1 0 1 0 0,5 0 0,5
Terni ATTIGLIANO TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO - GUARDEA ALVIANO11 1 0 1 1 0,5 0 0,5
Terni GIOVE TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO - GUARDEA GIOVE 11 2 1 3 0 1 0,5 1,5
Terni GUARDEA "B. D'ALVIANO" TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO - GUARDEA LUGNANO11 1 0 1 0 0,5 0 0,5
Terni ALVIANO TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. GUARDEA 11 0 1 1 0 0 0,5 0,5
Terni AVIGLIANO UMBRO "S. PERTINI" TRIC816004 MONTECASTRILLI I.C. AVIGLIANO 11 5 0 5 2 2,5 0 2,5
Terni MONTECASTRILLI "TEN. F. PETRUCCI"TRIC816004 MONTECASTRILLI I.C. MONTECASTRILLI "F. PETRUCCI 11 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni NARNI "L. VALLI" TRIC82000Q NARNI I.C. NARNI "L. VALLI" 11 9 1 10 3 5 0,5 5,5
Terni ALLERONA SCALO TRIC81700X ALLERONA I.C. ALLERONA "M. CAPPELLETTI" 12 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni CASTEL GIORGIO TRIC81700X ALLERONA I.C. ALLERONA-CASTEL GIORGIO 12 2 0 2 1 1 0 1
Terni CASTEL VISCARDO "G. PASCOLI" TRIC81700X ALLERONA I.C. ALLERONA-CASTEL VISCARDO 12 1 0 1 0 0,5 0 0,5
Terni FABRO "G. CANINI" TRIC815008 FABRO I.C. ALTO ORV. - M. GABBIONE 12 1 0 1 1 0,5 0 0,5
Terni MONTEGABBIONE TRIC815008 FABRO I.C. ALTO ORV. - S. VENANZO 12 1 1 2 0 0,5 0,5 1
Terni SAN VENANZO "D. ALIGHIERI" TRIC815008 FABRO I.C. ALTO ORVIETANO - FABRO 12 2 -1 1 1 1 0 1
Terni ORVIETO "LUCA SIGNORELLI" TRIC823007 ORVIETO I.C. ORVIETO - BASCHI "SIGNORELLI"12 3 1 4 1 1,5 0,5 2
Terni MONTECCHIO "M. BUONARROTI"TRIC82200B ORVIETO I.C. ORVIETO - MONTECCHIO 12 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni ORVIETO "I. SCALZA" TRIC82200B ORVIETO I.C. ORVIETO "CICONIA" 12 12 0 12 4 6,5 0 6,5

Perugia 658 45 703 217 344 31 375



Terni 176 7 183 58 94 6 100
Umbria 834 52 886 275 438 37 475 1,9



Codice scuola Comune Posti O.D.
Perugia PGEE026005 CITTA' DI CASTELLO "PIEVE ROSE/SECONDO CIRC." 1 11 0 11 4 6 0 6
Perugia PGEE02300N CITTA' DI CASTELLO "S. FILIPPO/PRIMO CIRC." 1 17 0 17 5 9 0 9
Perugia PGIC825007 CITTA' DI CASTELLO I. COMPR. TRESTINA 1 5 0 5 1 2,5 0,5 3
Perugia PGEE048002 SAN GIUSTINO "F. TURRINI BUFALINI" 1 11 0 11 4 5,5 1 6,5
Perugia PGIC838009 SAN GIUSTINO I.C. "L. DA VINCI" 1 5 0 5 2 3 0 3
Perugia PGEE05800L UMBERTIDE "DI VITTORIO/SECONDO CIRC." 1 8 0 8 3 4,5 0 4,5
Perugia PGEE05700R UMBERTIDE "VIA GARIBALDI/PRIMO CIRC." 1 8 0 8 3 4 0 4
Perugia PGIC84800X UMBERTIDE I.C. UMBERTIDE - MONTONE 1 1 1 2 0 0,5 0,5 1
Perugia PGIC847004 GUALDO TADINO I.C. G. TADINO "TITTARELLI" 2 30 1 31 9 14,5 0,5 15
Perugia PGEE03700G GUBBIO "A. MORO/SECONDO CIRC." 2 7 0 7 3 3,5 0 3,5
Perugia PGEE03600Q GUBBIO "G. MATTEOTTI/PRIMO CIRC." 2 14 3 17 4 7,5 1,5 9
Perugia PGEE039007 GUBBIO "S. MARTINO/TERZO CIRC." 2 10 1 11 4 5 0,5 5,5
Perugia PGIC82200Q SIGILLO ISTITUTO COMPR. SIGILLO 2 12 1 13 4 6 1 7
Perugia PGIC841005 CORCIANO "B. BONFIGLI" CORCIANO 3 5 1 6 2 2,5 0,5 3
Perugia PGEE027001 CORCIANO "VILLAGGIO GIRASOLE" CORCIANO 3 19 3 22 6 10 1,5 11,5
Perugia PGIC82700V DERUTA "G. MAMELI" 3 17 -2 15 5 8,5 -1 7,5
Perugia PGEE00200L PERUGIA "COMPAROZZI/SECONDO CIRC." 3 17 4 21 6 9 2,5 11,5
Perugia PGEE00300C PERUGIA "GIOVANNI CENA/TERZO CIRC." 3 19 5 24 7 10 2 12
Perugia PGIC85100Q PERUGIA I.C. PERUGIA 1 3 14 2 16 5 7 2 9
Perugia PGIC85900A PERUGIA I.C. PERUGIA 11 3 9 0 9 3 4,5 0,5 5
Perugia PGIC840009 PERUGIA I.C. PERUGIA 12 3 21 1 22 6 11 0 11
Perugia PGIC854007 PERUGIA I.C. PERUGIA 13 3 14 0 14 4 7 0 7
Perugia PGIC85300B PERUGIA I.C. PERUGIA 14 3 22 1 23 6 12 0 12
Perugia PGIC85600V PERUGIA I.C. PERUGIA 15 3 15 1 16 4 8 0,5 8,5
Perugia PGIC862006 PERUGIA I.C. PERUGIA 2 3 12 0 12 4 6 0 6
Perugia PGIC86600D PERUGIA I.C. PERUGIA 3 3 16 4 20 4 8,5 2 10,5
Perugia PGIC863002 PERUGIA I.C. PERUGIA 5 3 7 2 9 2 3,5 1,5 5
Perugia PGIC867009 PERUGIA I.C. PERUGIA 6 3 20 3 23 6 10,5 2 12,5
Perugia PGIC86400T PERUGIA I.C. PERUGIA 7 3 21 -1 20 6 11 0 11
Perugia PGIC85800E PERUGIA I.C. PERUGIA 8 3 12 1 13 4 6 1 7
Perugia PGIC86500N PERUGIA I.C. PERUGIA 9 3 8 2 10 2 4 1,5 5,5
Perugia PGIC84900Q TORGIANO I.C. TORGIANO-BETTONA 3 14 1 15 4 7,5 0,5 8
Perugia PGIC80800D VALFABBRICA "S. BENEDETTO" 3 5 0 5 2 2,5 0 2,5
Perugia PGIC83500T ASSISI ASSISI 1 4 20 -1 19 6 10 0 10
Perugia PGIC834002 ASSISI ASSISI 2 4 15 1 16 6 7,5 0,5 8
Perugia PGIC833006 ASSISI ASSISI 3 4 17 0 17 6 8,5 0 8,5
Perugia PGEE01500P ASSISI S.E.ANN. CONVITTO 4 5 1 6 1 2,5 0,5 3
Perugia PGEE01700A BASTIA UMBRA "DON BOSCO" 4 24 0 24 6 12 0,5 12,5
Perugia PGIC84300R BASTIA UMBRA I.C. BASTIA 1 4 13 1 14 4 7 0,5 7,5
Perugia PGEE021002 CASTIGLIONE D/L. "F. RASETTI" 5 18 2 20 6 9 1 10
Perugia PGIC82100X CITTA' DELLA PIEVE "P. VANNUCCI" 5 6 1 7 2 3,5 0,5 4
Perugia PGEE04000B MAGIONE D.D. MAGIONE 5 23 -1 22 7 12 0 12
Perugia PGIC81600C PANICALE "PICASSO" PANICALE-TAVERNELLE 5 12 1 13 4 6,5 0,5 7
Perugia PGIC817008 PASSIGNANO S/T. "D. BIRAGO" 5 11 0 11 3 5,5 0 5,5
Perugia PGIC81000D PIEGARO PIEGARO 5 7 0 7 2 3,5 0 3,5
Perugia PGEE042003 MARSCIANO "AMMETO/SECONDO CIRC." 6 23 0 23 7 12 0 12

Prov. Denomin.  PRIMARIA Distr.
Allievi H da 
SI.BES 31-7

Var. allievi 
H 10-9

TOT. allievi 
H 10-9

Posti O.F. 
31-7

Var. posti O.F.
16 settembre 2014

TOT. posti O.F. 
16 settembre 2014



Perugia PGEE041007 MARSCIANO "IV NOVEMBRE/PRIMO CIRC." 6 14 0 14 4 7 0 7
Perugia PGIC81400R MASSA MARTANA MASSA MARTANA 6 4 0 4 2 2 0,5 2,5
Perugia PGEE06000L TODI DIR. DID. TODI 6 18 0 18 6 9 0,5 9,5
Perugia PGIC85000X BEVAGNA I.C. BEVAGNA-CANNARA 7 23 1 24 7 12 1 13
Perugia PGEE03200C FOLIGNO "M. CERVINO/TERZO CIRC." 7 9 0 9 4 5 0,5 5,5
Perugia PGIC86100A FOLIGNO I.C. FOLIGNO 1 7 12 2 14 4 6 1 7
Perugia PGIC86000E FOLIGNO I.C. FOLIGNO 2 7 19 0 19 6 10,5 0 10,5
Perugia PGIC83000P FOLIGNO I.C. FOLIGNO 3 7 4 1 5 1 2 1 3
Perugia PGIC83700D FOLIGNO I.C. FOLIGNO 4 7 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Perugia PGIC83100E FOLIGNO I.C. FOLIGNO 5 7 12 0 12 4 6 0 6
Perugia PGIC82900E GUALDO CATTANEO GUALDO CATTANEO 7 5 0 5 2 3 0 3
Perugia PGIC84500C MONTEFALCO I.C. MONTEFALCO-CASTEL RITALDI 7 7 0 7 2 6 -1 5
Perugia PGIC82800P NOCERA UMBRA "DANTE ALIGHIERI" N. UMBRA 7 11 0 11 4 6 0 6
Perugia PGIC82300G SPELLO "G. FERRARIS" SPELLO 7 8 0 8 2 4 0 4
Perugia PGIC809009 TREVI "T. VALENTI" TREVI 7 9 0 9 3 5 0 5
Perugia PGIC83200A GIANO DELL'UMBRIA I.O. GIANO-BASTARDO 8 5 0 5 2 3 0 3
Perugia PGEE05100T SPOLETO "XX SETTEMBRE/PRIMO CIRC." 8 24 0 24 6 13 0 13
Perugia PGEE05200N SPOLETO D.D. SECONDO CIRC. 8 13 0 13 4 7 0,5 7,5
Perugia PGIC842001 SPOLETO I.C. SPOLETO 1 8 5 1 6 2 3 0,5 3,5
Perugia PGIC84400L SPOLETO I.C. SPOLETO 2 8 8 1 9 2 4,5 1 5,5
Perugia PGIC80600T CASCIA "BEATO S. FIDATI" CASCIA 9 2 0 2 0 1 0 1
Perugia PGIC813001 CERRETO DI SPOLETOCERRETO DI SPOLETO-SELLANO 9 5 0 5 2 2,5 0 2,5
Perugia PGIC80700N NORCIA "ALCIDE DE GASPERI" NORCIA 9 7 0 7 3 4 0 4
Terni TRIC81400C ACQUASPARTA I.C. ACQUASPARTA 10 9 -1 8 3 5 0 5
Terni TRIC803002 ARRONE I.C. ARRONE "G. FANCIULLI" 10 6 0 6 3 3 0 3
Terni TREE00500Q TERNI D.D. TERNI  "A. MORO" 10 9 0 9 2 5 0 5
Terni TREE009003 TERNI D.D. TERNI "DON MILANI" 10 12 0 12 4 6,5 0,5 7
Terni TREE00100C TERNI D.D. TERNI "G. MAZZINI" 10 21 0 21 6 12 0 12
Terni TREE00400X TERNI D.D. TERNI "S. GIOVANNI" 10 25 1 26 9 13 1 14
Terni TRIC811001 TERNI I.C. TERNI "A. DE FILIS" 10 7 0 7 2 4 0 4
Terni TRIC81300L TERNI I.C. TERNI "B. BRIN" 10 4 0 4 1 2 0 2
Terni TRIC81800Q TERNI I.C. TERNI "CAMPOMAGGIORE" 10 13 1 14 4 7,5 1 8,5
Terni TRIC80400T TERNI I.C. TERNI "G. MARCONI" 10 13 1 14 4 7 0 7
Terni TRIC809001 TERNI I.C. TERNI "G. OBERDAN" 10 5 0 5 3 3 0 3
Terni TRIC81200R TERNI I.C. TERNI "GIOVANNI XXIII" 10 7 1 8 3 3,5 0,5 4
Terni TREE01500A AMELIA D.D. AMELIA "J. ORSINI" 11 10 0 10 4 5,5 0,5 6
Terni TRIC810005 ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO - GUARDEA 11 7 1 8 2 3,5 0,5 4
Terni TRIC816004 MONTECASTRILLI I.C. MONTECASTRILLI "F. PETRUCCI 11 8 0 8 2 4 0 4
Terni TREE02200D NARNI D.D. NARNI SCALO 11 10 0 10 4 5,5 0 5,5
Terni TRIC82100G NARNI I.C. NARNI "G. E A. GARIBALDI" 11 4 0 4 2 2 0 2
Terni TRIC82000Q NARNI I.C. NARNI "L. VALLI" 11 3 0 3 1 1,5 0 1,5
Terni TRIC81700X ALLERONA I.C. "M. CAPPELLETTI" ALLERONA 12 5 0 5 3 3 0 3
Terni TRIC815008 FABRO I.C. "ALTO ORVIETANO" FABRO 12 17 0 17 4 8,5 0 8,5
Terni TRIC823007 ORVIETO I.C. ORVIETO - BASCHI 12 12 0 12 3 7 0 7
Terni TRIC82200B ORVIETO I.C. ORVIETO - MONTECCHIO 12 15 0 15 3 8 1 9

Perugia 847 46 893 267 443 32 475
Terni 222 4 226 72 120 5 125



Umbria 1069 50 1119 339 563 37 600 1,9



Comune Denominazione INFANZIA Posti O.D.
CITTA' DI CASTELLO "PIEVE ROSE/SECONDO CIRC." 1 5 0 5 1 2,5 0 2,5
CITTA' DI CASTELLO "S. FILIPPO/PRIMO CIRC." 1 4 0 4 1 2,5 0 2,5
CITTA' DI CASTELLO ISTITUTO COMPRENSIVO  TRESTINA 1 1 0 1 0 0,5 0 0,5
SAN GIUSTINO "F. TURRINI BUFALINI" 1 8 0 8 2 4,5 0 4,5
UMBERTIDE "DI VITTORIO/SECONDO CIRC." 1 1 0 1 0 0,5 0 0,5
UMBERTIDE "VIA GARIBALDI/PRIMO CIRC." 1 4 0 4 1 2 0 2
UMBERTIDE I.C. UMBERTIDE - MONTONE 1 1 0 1 0 0,5 0 0,5
GUALDO TADINO I.C. GUALDO TADINO 2 6 0 6 2 3 0 3
GUBBIO "A. MORO/SECONDO CIRC." 2 3 0 3 1 1,5 0 1,5
GUBBIO "G.MATTEOTTI/PRIMO CIRC." 2 1 2 3 0 0,5 1 1,5
GUBBIO "S.MARTINO/TERZO CIRC." 2 3 0 3 1 1,5 0 1,5
SIGILLO ISTITUTO COMPR. SIGILLO 2 2 0 2 1 1 0 1
CORCIANO "B. BONFIGLI" CORCIANO 3 2 0 2 1 1 0 1
CORCIANO "VILLAGGIO GIRASOLE" CORCIANO 3 7 1 8 3 5 0 5
DERUTA ISTITUTO COMPR. "G. MAMELI" 3 4 0 4 2 2,5 0 2,5
PERUGIA "COMPAROZZI"/SECONDO CIRC." 3 7 0 7 2 4 0 4
PERUGIA "GIOVANNI CENA"/TERZO CIRC." 3 2 0 2 0 1 0 1
PERUGIA I.C. PERUGIA 1 3 3 0 3 1 1,5 0 1,5
PERUGIA I.C. PERUGIA 11 3 2 2 4 1 1 1 2
PERUGIA I.C. PERUGIA 12 3 0 0 0 0 0 0 0
PERUGIA I.C. PERUGIA 13 3 1 1 2 1 0,5 0,5 1
PERUGIA I.C. PERUGIA 14 3 4 0 4 0 2 0 2
PERUGIA I.C. PERUGIA 15 3 8 2 10 4 4,5 0,5 5
PERUGIA I.C. PERUGIA 2 3 0 0 0 0 0 0 0
PERUGIA I.C. PERUGIA 3 3 1 0 1 0 0,5 0 0,5
PERUGIA I.C. PERUGIA 5 3 4 1 5 1 2 0,5 2,5
PERUGIA I.C. PERUGIA 6 3 6 0 6 2 3 0 3
PERUGIA I.C. PERUGIA 7 3 4 0 4 1 2 0 2
PERUGIA I.C. PERUGIA 8 3 2 0 2 0 1 0 1
PERUGIA I.C. PERUGIA 9 3 3 0 3 1 1,5 0 1,5
TORGIANO I.C. TORGIANO-BETTONA 3 2 0 2 1 1 0 1
VALFABBRICA "S. BENEDETTO" 3 1 0 1 0 0,5 0 0,5
ASSISI ASSISI 1 4 9 -2 7 2 4,5 -1 3,5
ASSISI ASSISI 2 4 3 0 3 1 1,5 0 1,5
ASSISI ASSISI 3 4 3 1 4 1 1,5 0,5 2
BASTIA UMBRA "DON BOSCO" BASTIA U. 4 8 1 9 2 4 0,5 4,5
BASTIA UMBRA I.C. BASTIA 1 4 2 0 2 1 1 0 1
CASTIGLIONE D/L. "F. RASETTI" 5 3 0 3 1 1,5 0 1,5
CITTA' DELLA PIEVE "P. VANNUCCI" 5 4 0 4 1 2,5 0 2,5
MAGIONE D.D. MAGIONE 5 4 1 5 2 2,5 0,5 3
PANICALE "V. PICASSO" PANICALE-TAVERNELLE 5 1 0 1 0 0,5 0 0,5
PASS. SUL TRASIMENO "DALMAZIO BIRAGO" 5 2 0 2 1 1 0 1
PIEGARO PIEGARO 5 2 0 2 1 1 0,5 1,5
MARSCIANO "AMMETO/SECONDO CIRC." 6 4 0 4 2 2 0 2
MARSCIANO "IV NOVEMBRE/PRIMO CIRC." 6 2 0 2 1 1 0 1
MASSA MARTANA MASSA MARTANA 6 0 0 0 0 0 0 0

Distr.
Allievi H da 
SI.BES 31-7

Var. allievi 
H 10-9

TOT. allievi 
H 10-9

Posti O.F. 
31-7

Var. posti O.F.
16 settembre 2014

TOT. posti O.F. 
16 settembre 2014



TODI D.D. TODI 6 2 0 2 1 1 0 1
BEVAGNA I.C. BEVAGNA-CANNARA 7 1 0 1 0 0,5 0 0,5
FOLIGNO "M. CERVINO/TERZO CIRC." 7 0 1 1 0 0 0,5 0,5
FOLIGNO I.C. FOLIGNO 1 7 1 0 1 0 0,5 0 0,5
FOLIGNO I.C. FOLIGNO 2 7 2 1 3 0 1 0,5 1,5
FOLIGNO I.C. FOLIGNO 3 7 4 0 4 1 2 0 2
FOLIGNO I.C. FOLIGNO 4 7 2 0 2 0 1 0 1
FOLIGNO I.C. FOLIGNO 5 7 5 0 5 2 2,5 0 2,5
GUALDO CATTANEO GUALDO CATTANEO 7 2 0 2 1 1 0 1
MONTEFALCO I.C. MONTEFALCO-CASTEL RITALDI 7 5 0 5 1 2,5 0 2,5
NOCERA UMBRA "DANTE ALIGHIERI" NOCERA U. 7 2 0 2 1 1 0 1
SPELLO "G. FERRARIS" 7 1 0 1 0 0,5 0 0,5
TREVI "T. VALENTI" 7 5 0 5 2 3 0 3
GIANO DELL'UMBRIA I. OMNICOMPR. GIANO-BASTARDO 8 0 0 0 0 0 0 0
SPOLETO "XX SETTEMBRE/PRIMO CIRC." 8 2 0 2 1 1 0 1
SPOLETO D.D. SECONDO CIRCOLO 8 6 1 7 2 3 0,5 3,5
SPOLETO I.C. SPOLETO 1 8 0 0 0 0 0 0 0
SPOLETO I.C. SPOLETO 2 8 1 0 1 0 0,5 0 0,5
CASCIA "BEATO SIMONE FIDATI" 9 0 0 0 0 0 0 0
CERRETO DI SPOLETO CERRETO DI SPOLETO-SELLANO 9 0 0 0 0 0 0 0
NORCIA "ALCIDE DE GASPERI" 9 1 0 1 0 0,5 0 0,5
ACQUASPARTA I.C. ACQUASPARTA 10 1 1 2 0 0,5 0,5 1
ARRONE I.C. ARRONE "G.FANCIULLI" 10 1 0 1 0 0,5 0 0,5
TERNI D.D. TERNI  "A. MORO" 10 5 0 5 2 2,5 0,5 3
TERNI D.D. TERNI "DON MILANI" 10 1 0 1 0 0,5 0 0,5
TERNI D.D. TERNI "G. MAZZINI" 10 0 0 0 0 0 0 0
TERNI D.D. TERNI "S. GIOVANNI" 10 7 -1 6 2 3,5 -0,5 3
TERNI I.C. TERNI "A. DE FILIS" 10 2 0 2 0 1 0 1
TERNI I.C. TERNI "B. BRIN" 10 1 1 2 0 0,5 0,5 1
TERNI I.C. TERNI "CAMPOMAGGIORE" 10 3 0 3 1 1,5 0 1,5
TERNI I.C. TERNI "G. MARCONI" 10 3 0 3 1 1,5 0 1,5
TERNI I.C. TERNI "G. OBERDAN" 10 4 -1 3 1 2 0 2
TERNI I.C. TERNI "GIOVANNI XXIII" 10 2 0 2 1 1 0 1
AMELIA D.D. AMELIA "J. ORSINI" 11 6 0 6 2 3 0 3
ATTIGLIANO I.C. ATTIGLIANO - GUARDEA 11 1 0 1 1 0,5 0 0,5
MONTECASTRILLI I.C. MONTECASTRILLI "F. PETRUCCI 11 1 0 1 1 0,5 0 0,5
NARNI D.D. NARNI SCALO 11 0 0 0 0 0 0 0
NARNI I.C. NARNI "G.E A. GARIBALDI" 11 3 0 3 1 1,5 0 1,5
NARNI I.C. NARNI "L. VALLI" 11 2 0 2 0 1 0 1
ALLERONA I.C. "M. CAPPELLETTI" ALLERONA 12 1 0 1 0 0,5 0 0,5
FABRO I.C. "ALTO ORVIETANO" FABRO 12 2 0 2 0 1 0 1
ORVIETO I.C. ORVIETO - BASCHI 12 2 0 2 1 1 0 1
ORVIETO I.C. ORVIETO - MONTECCHIO 12 0 0 0 0 0 0 0

Perugia 191 13 204 59 101 6 107
Terni 48 0 48 14 24 1 25

Umbria 239 13 252 73 125 7 132 1,9
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